

INN-KA e.U.  
 Alexander Kadlec  
 00436642313065  
 Ortsstr. 39  
 2392 Dornbach Wienerwald  
 Österreich

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF210800416  
 Kundennr.: 18476  
 Datum: 4. August 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer  
 Durchwahl: +49(0) 5409403416  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: h.alteruthemeyer@bunte.com

## Rechnung

 Lieferung DI210800482 vom 04.08.2021; Ihre Referenznr.: AD  
 STEININGER;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	42613		<b>DoubleLock Fixed Lock WAK35, M14</b> Fixed Lock WAK35 M14, Diebstahlsicherung, geprüft Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	79,70	159,40
2	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter, f.</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,29 kg	6	Stück	2,08	12,48
3	40100		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,56 kg	2	Stück	10,13	20,26
4	60203		<b>Flexipoint LED Weiß mit Halter</b> ASPÖCK Flexipoint LED, Begrenzungsleuchte weiß mit Rückstrahler, mit Aufhängeteil 100 mm, mit 1 m DC- H: 100 x B: 67 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,51 kg	4	Stück	6,23	24,92
5	60210		<b>Flexipoint LED r/w m.H.</b> ASPÖCK Flexipoint LED, Umrissleuchte rot/weiß, links, mit Gummihalter gerade,	1	Stück	6,83	6,83

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210800416

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	60211		3 m DC-Flachkabel, H: 115 x B: 50 x T: 35 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,19 kg <b>Flexipoint LED r/w m.H.</b> ASPÖCK Flexipoint LED, Umrissleuchte rot/weiß, rechts, mit Gummihalter gerade, mit 3 m DC-Flachkabel, H: 115 x B: 50 x T: 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	6,83	6,83
9	90186		<b>Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR</b> Knott Faltenbalg Ø 70/75 mm, für KFG/KRV/KR 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,35 kg	2	Stück	8,52	17,04
10	6201		<b>Versand und Verpackungskosten AT</b>	1	Stück	7,90	7,90
<b>Total EUR</b>							<b>255,66</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: ATU69527149  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210800416 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 14,070